
12/06/2023, 09:51 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9A4E2DA0/03AL8dmw8oN_f6V-EFrtc02I4WyNNbHMZlQe0BruSyohMofKYF105FJ0ibJbdxzQj… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATO DE CONVOCAÇÃO - PROCESSO Nº 038/2023 - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 022/2023

Processo nº 038/2023 - Pregão Eletrônico Nº 022/2023 –
UASG 982573 – O Município de São Lourenço da Mata, com
sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço
da Mata – PE, vem por intermédio do presente, convocar o
representante legal da empresa: I - TATA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO
LTDA, inscrita no CNPJ – MF sob o n° 11.088.993/0001-11,
para assinatura do respectivo instrumento contratual,
conforme disposto no item 15.1 do edital do processo
supramencionado, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para fornecimento de Equipamento
Escovódromo Portátil visando atender as necessidades da
secretaria de Saúde do Município de São Lourenço da Mata –
PE, conforme especificações contidas no Termo de Referência
e demais anexos do instrumento convocatório.
 
Maiores informações podem ser obtidas presencialmente na
CPL no endereço: Rua Coronel José Duarte, n° 31, Centro, São
Lourenço da Mata – PE (Prédio Sede da CPL) ou pelo e-mail:
cpl@slm.pe.gov.br, no horário de 08h00 as 13h00, de segunda
a sexta-feira.
 
São Lourenço da Mata, 09 de junho de 2023.
 
JOSÉ ALDO DE SANTANA
Presidente da CPL 

Publicado por:
José Aldo de Santana

Código Identificador:9A4E2DA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/06/2023. Edição 3359
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


